הצטער ניקנור על הדלת השנייה שאבדה, והנה ראה אותה לפתע צפה מתחת לספינה ועולה על פני המים! בזכות מסירות הנפש של ניקנור נעשה לו נס, והדלתות שעשה פיארו את שער המקדש במשך שנים רבות.

יש לי מושג / טביעת הצוללת דקר

דקר היה שמה של צוללת בחיל הים הישראלי, שטבעה בדרכה מבריטניה לישראל בינואר 1968 (תשכ"ח) וכל 69 אנשי צוותה נהרגו. ישראל רכשה את הצוללת מהצי הבריטי, שיפצה אותה ואיישה אותה בצוות ישראלי. הקשר איתה ניתן במהלך דרכה לישראל, ולמרות חיפושים נרחבים שנערכו אחריה על ידי אוניות, צוללות וכלי טיס, לא נמצאה הצוללת והוכרזה כאבודה. סיבת אובדנה לא נודעה, והטרגדיה עשתה רושם רב על הציבור בישראל. רק בשנת 1999 (תשנ"ט), למעלה מ-31 שנים לאחר היעלמותה, נמצאו שרידיה של "דקר" בקרקעית הים בעומק של 3 קילומטרים, על נתיב השיט המתוכנן לחיפה, במרחק של 485 קילומטרים מיעדה. הגורם לטביעה היה ככל הנראה תקלה טכנית.